
Matchreferat HÖFF-Almo 6/6(2-0) 
 
 
Att solen verkar följa oss denna vår vet vi men till hemmakampen och derbyt mot Almo kom även 
värmen.26-27 grader i skuggan gjorde att vätsketankning innan och undermatch blev viktig. 
Att publiken fortsätter att följa oss (111 betalande på Tallarna) på våra hemmamatcher ger både 
spelare/ledare extra råg i ryggen inför fortsättningen. 
 
Elvan hade vissa förändringar mot tidigare, Jocke borta i backlinjen medförde att Victor kom in 
från start på en ytterback. Martin ut mot Fredrik på höger ymf. 
Första halvlek fick den matchbild vi föreställt oss. Ett markant spelövertag för HÖFF där vi radade 
upp hel/halvchanser. Det s.k. boxspelet d.v.s. spelet i motståndarens straffområde var uselt i första. 
Räknade till över tio(10) inlägg/hörnor som blev resultatlösa p.g.a. att vi inte "var där". 
Motståndarna hade under halvleken en del uppstick utan att skapa några direkta farligheter. Vi gick 
till halvtidsvila med 0-0. 
 
Matchbilden fortsatte i andra med stort bollinnehav men utan att skapa några riktigt heta 
avslut. Först i den 83 matchminuten kom ledningsmålet. Fast situation igen. Johan slår frisparken 
centralt på Almo:s planhalva, i bollbanan finns Carl som galant skarvar bollen bredvid en chans- 
lös Almomålvakt.1-0. Efter detta ökade trycket och i den näst sista matchminuten(89) kom så årets 
hitintills vackraste HÖFF-mål. Victor får bollen i högerytterposition, gör tre(3)!!! gubbar i fart, slår 
ett hårt och precist inlägg till Ove som möter med pannan och bollen borrar sig in i målvaktens 
vänstra hörn. Ett riktigt klassmål som man inte ofta ser i div.7. 2-0 är ett faktum. 
 
Inför matchen var Almo:s Jens Berggren ett orosmoln. Sex av tio Almomål hitintills och en 
kapacitet att bli matchvinnare mot vilket motstånd som helst gjorde att Carl/Sorken fick direktiv att 
ligga tätt.Detta arbete sköttes perfekt och herr Berggren lunkade poänglös av Tallarnas gräsmatta. 
Carl fick också utnämningen bästa HÖFF:are av Almoledarna. Han har fått beröm tidigare men ber 
att få återkomma i ämnet Victor Jansson. Pojkvaskern spelade skjortan av sina motståndare och 
utstrålar självförtroende i massor. 
I övrigt en bättre match av oss än den mot Eckerö men vi har potential till ännu bättre och rappare 
spel. 
 
Leonardo 
 
 


